PR E F: E T URA

Lagoa Grande
do Maranhão
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO
N° CMAF/032.01/2022

TERMO DE CONTRATO N° CMAF/032.01/2022. ORIGEM: Processo
Administrativo N° 081021.001/2021. MODALIDADE: Pregão
Eletrônico - Sistema de Registro de Preços (SRP) N° 032/2022.
CONTRATANTE: Município de Lago Grande do Maranhão - MA/
Coordenação Municipal de Administração e Finança. CONTRATADA:
W R C BEZERRA — EPP, CNPJ n° 10.401.351/0001-68. OBJETO: O
contrato tem como objeto a contratação de empresa para a aquisição
de equipamentos e suprimentos de informática, de forma parcelada,
para atender as necessidades do município de Lagoa Grande do
Maranhão (MA). ÓRGÃO: 03 — Coord. Mun. de Administração e
Finanças; UNIDADE ORÇAMENTARIA: 0301 — Coord. Municipal de
Adm e Finanças; FUNÇÃO: 04 — Administração; SUB FUNÇÃO: 122
— Administração Geral; PROGRAMA: 0002 — Apoio Administrativo;
PROJETO ATIVIDADE: 2.004 — Manut. Func. da Coordenação
Municipal de Administração e Finanças; CLASSIFICAÇÃO
ECONÔMICA: 4.4.90.52.00 — Equipamentos e Material Permanente;
FONTE DE RECURSO: 0150000000 — Recursos não Vinculado de
Impostos. VALOR TOTAL: R$ 37.050,00 (trinta e sete mil e cinquenta
reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência do Termo de
Contrato será contado a partir da data de assinatura e encerramento
em 31/12/2022, conforme estabelece o Art. 57, § 1° da Lei n°
8.666/93. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n° 8.666 de 1993
e alterações posteriores. DATA DA ASSINATURA 19 de janeiro de
2022. SIGNATÁRIOS: Município de Lagoa Grande do Maranhão
(MA)/ Coordenação Municipal de Administração e Finança, por seu
Coordenador Sr. Antônio Kleber Cardoso da Silva, CPF: 783.101.993-
68, como Contratante e a empresa W R C BEZERRA — EPP I, por
seu representante o Sr Wendel Ricardo Costa Bezerra, CPF:
013.932.473-93, como Contratado.

Avenida 1° de Maio, S/N — CENTRO
Lagoa Grande do Maranhão — MA CEP: 65718-000

CNPJ: 01.612.337/0001-12

Assinado eletronicamente por: Thiago Lima Herculano - CPF: ***.841.603-** em 21/01/2022 15:55:34 -IP com n°: 192.168.1

te à

kdolilarkik
'.55;FTCÇ

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DO
MARANHÃO

EXECUTIVO Ano II - Edição N° MMMLXVII de 21 de Janeiro de 2022

SECRETARIA DE COORDENAÇÃO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - EXTRATO DE TERMO
DE CONTRATO - Extrato de termo de contrato : CMAF/032.01/2022/2022

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO
N° CMAF/032.01/2022

TERMO DE CONTRATO N° CMAF/032.01/2022. ORIGEM: Processo Administrativo N° 081021.001/2021. MODALIDADE:
Pregão Eletrônico - Sistema de Registro de Preços (SRP) N° 032/2022. CONTRATANTE: Município de Lago Grande do
Maranhão - MA/ Coordenação Municipal de Administração e Finança. CONTRATADA: W R C BEZERRA- EPP, CNPJ n°
10.401.351/0001-68. OBJETO: O contrato tem como objeto a contratação de empresa para a aquisição de equipamentos e

dei suprimentos de informática, de forma parcelada, para atender as necessidades do município de Lagoa Grande do Maranhão
-ne. (MA). ÓRGÃO: 03 - Coord. Mun. de Administração e Finanças; UNIDADE ORÇAMENTARIA: 0301 - Coord. Municipal de Adm

e Finanças; FUNÇÃO: 04 - Administração; SUB FUNÇÃO: 122 - Administração Geral; PROGRAMA: 0002 - Apoio
Administrativo; PROJETO ATIVIDADE: 2.004 - Manut. Func. da Coordenação Municipal de Administração e Finanças;
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente; FONTE DE RECURSO: 0150000000 -
Recursos não Vinculado de Impostos. VALOR TOTAL: R$ 37.050,00 (trinta e sete mil e cinquenta reais). PRAZO DE
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do Termo de Contrato será contado a partir da data de assinatura e encerramento em
31/12/2022, conforme estabelece o Art. 57, § 1° da Lei n° 8.666/93. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n° 8.666 de
1993 e alterações posteriores. DATA DA ASSINATURA 19 de janeiro de 2022. SIGNATÁRIOS: Município de Lagoa Grande
do Maranhão (MA)/ Coordenação Municipal de Administração e Finança, por seu Coordenador Sr. Antônio Kleber Cardoso da
Silva, CPF: 783.101.993-68, como Contratante e a empresa: W R C BEZERRA - EPP I, por seu representante o Sr. Wendel
Ricardo Costa Bezerra, CPF: 013.932.473-93, como Contratado.

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO - Extrato de termo de
contrato : SEMAS/023.01/2022/2022

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO
N° SEMAS/023.01/2022

TERMO DE CONTRATO N° SEMAS/023.01/2022. ORIGEM: Processo Administrativo N° 120421.002/2021. MODALIDADE:
Pregão Eletrônico - Sistema de Registro de Preços (SRP) N° 023/2021. CONTRATANTE: Município de Lago Grande do
Maranhão - MA/ Secretaria Municipal de Assistência Social e Trabalho. CONTRATADA: IMPERIO EMPREENDIMENTOS
EIRELI, CNPJ n° 04.966.853/0001-33. OBJETO: O contrato tem como objeto a contratação de empresa para o fornecimento
de equipamentos e material permanente, de forma parcelada, para atender as necessidades do município de Lagoa Grande
do Maranhão (MA). ÓRGÃO: 06 - Sec. Mun. de Assistência Social e Trabalho; UNIDADE ORÇAMENTARIA: 0601- Sec. Mun.
de Assistência Social; FUNÇÃO: 08 - Assistência Social; SUB FUNÇÃO: 122 - Administração Geral; PROGRAMA: 0002 -
Apoio Administrativo; PROJETO ATIVIDADE: 2.023 - Manutenção e Func. da Secr. Municipal de Assistência Social e
Trabalho; CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente; FONTE DE RECURSO:
1660000000 - Transferências de Recursos do FNAS. VALOR TOTAL: R$ 48.059,99 (quarenta e oito mil, cinquenta e nove
reais e noventa e nove centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência do Termo de Contrato será contado a partir da
data de assinatura e encerramento em 31/12/2022, conforme estabelece o Art. 57, § 1° da Lei n° 8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n° 8.666 de 1993 e alterações posteriores. DATA DA ASSINATURA 18 de janeiro
de 2022. SIGNATÁRIOS: Município de Lagoa Grande do Maranhão (MA)/ Secretaria Municipal de Assistência Social e
Trabalho, por sua Secretária Sra. Maria Djanira de Oliveira Adelino, CPF: 013.650.543-06, como Contratante e a empresa:
IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI, por seu representante a Sra. Rayanne Karolyne do Nascimento Sousa. CPF:
047.145.213-06, como Contratado.

Assinado eletronicamente por: Thiago Lima Herculano
CPF: —.841.603-** em 21/01/2022 15:55:34 - IP com n°: 192.168.1.10

www.I agoag rande.m a.gov. br/diarioofici a I/?id=436

aDOM Página(s) 7 de 19